
 

 

 

京都事務所は、弁護士法人中央総合法律事務所の三番目の国内拠点として 2009 年 11 月

に開設され、本年 11 月で開設 10 年目に入ります。これもひとえに皆様からのご厚情の賜

物であり心より感謝申し上げます。 

2011年 10月から京都大学名誉教授の森本滋先生が京都事務所に所属され、以降、若手弁

護士を中心とした所内研究会を開催し、会社法分野においての研鑽を積んでまいりました。

その成果は、順次書籍や論文に取りまとめ、2015 年に『取締役会の法と実務』、2016 年に

『募集株式発行の法と実務』を発刊したほか、多数の論文を専門雑誌に寄稿いたしており

ます。そして、本年 10 月、『企業不祥事のケーススタディ 実例と裁判例』を発刊いたし

ました。 

そこで、京都事務所開設 10 年の感謝と書籍発刊記念として、以下のとおりセミナーを 

開催させていただくことといたしました。皆さま奮ってご参加ください。 

           

                    裏面の申込書によりお申し込みください。 

 

京都事務所開設１０年 ＆ 書籍発刊記念 

コンプライアンスセミナー開催のご案内 

 

 

 日 時  2018年11 月30 日（金） 

    開場：13時 00分  

開演：13時 30分（終了予定：16時 30分） 

 会 場  ホテルモントレ京都 アークハート（１階） 

       京都市中京区烏丸通三条下ル 

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ  13:30～13:40 京都事務所のご紹介 

13:40～14:30 第１部『内部通報制度の実務運用と今後の展望』 

        （講師：弁護士小林章博、弁護士大澤武史） 

14:30～15:00 コーヒーブレイク（名刺交換） 

15:00～16:30 第２部『企業不祥事のケーススタディ 実例と裁判例』より 

（講師：弁護士森本滋、弁護士金澤浩志、弁護士赤崎雄作） 

定 員   50名 

参加費   無料（※事前申込みが必要となります。定員になり次第締め切り。） 

※ ご参加の記念として『企業不祥事のケーススタディ 実例と裁判例』を 

会場にて贈呈いたします。 

 

参加無料 
・ 

書籍贈呈 

お申し込み方法 



 

 

 

下記のとおり、セミナーの参加を希望します。 

075-257-7433 

 

１１月１５日（木）までにＦＡＸでお申し込みください。 

下記事項を E-mailでご送信いただく方法でも受付いたします。 

送信先 clo-kyoto@clo.gr.jp 

 

 

貴社名 

ご住所 〒 

ＴＥＬ ＦＡＸ 

 

部署名 役職 

ご芳名 E-mail 

 

部署名 役職 

ご芳名 E-mail 

※本紙により取得した個人情報につきましては、当法人の業務に関する広報、その他の法人の業務遂行にあたって必要となる事項及

びこれらに密接に関連する合理的な目的の範囲内でのみ使用させていただき、第三者に提供・委任することはございません。 

 
【お問合せ・ご連絡先】 

  弁護士法人中央総合法律事務所 京都事務所（担当：中村） 
  TEL：075-257-7411（代） FAX：075-257-7433 
 
 
 
 

     Web 

京都事務所開設１０年＆書籍発刊記念  コンプライアンスセミナー 

参加申込書 
 

※ お申込者が定員を超えた場合、同じ団体からの複数のお申込については、 
人数を制限させていただく場合がございます。 

 

 

 

 

mailto:clo-kyoto@clo.gr.jp

